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AHKeTa no oueHKe MOTUBaL UM COTPYAHUKOB 06pa3oBaTeNIbHOro yupexxaeHus

. CtabunbHocTb 3apaboTka

. BoaMoxHOCTb nony4yaTtb 60nee BbICOKY 3apniaTy B 3aBUCMMOCTM OT pe3ynbTaToB Tpyaa
. BO3MOXHOCTb KapbepHOro pocTa

. MpusHaHue n oaobpeHne co CTOPOHbLI PYKOBOACTBA

. Mpu3sHaHmne 1 N60Bb YYEHNKOB

. Mpu3HaHWe co CTOpOHbI poauTenei
. BO3MOXHOCTb camMopeanusaumnm, NoaHOro UCrosib30BaHUs CnocobHocTe
. BO3MOXXHOCTb CaMOCTOATENIbHOCTU M MHULUMATUBLI B paboTe

. Bbicokasi cTeneHb OTBETCTBEHHOCTM B paboTe

. WHTepecHaq, TBOopYeckas AeaTenbHOCTb

Xopolune OTHOLEHUSI B KONNEKTUBE

B0O3MOXHOCTb Mo pe3ynbTataM paboTbl NOSYy4YUTb NPU3HaHWE B OpraHu3aumm, B ropoae, cTtpaHe
CoumarsnbHble rapaHTum

CnoxHas n TpyaHas paboTta

BO3MOXHOCTb pa3BuUTUS, CaMOCOBEpPLUEHCTBOBAHMUSA

Xopowune ycnoeus Ha pabote

PasyMHOCTb TpeboBaHUI pyKOBOACTBA

ABTOPUTET pyKOBOAUTENS

PaspgeneHne ueHHoOCTEN M NPUHLMNOB PaboTbl, MPUHATLIX B LUKOME
Apyroe

[y NI I NI [ Y NI NI [RY Y I NI

[ RN Y NI T

N NN NN N NI NINN NI NININN

N NI NINN

Www w w W W Wl w w W Www wlw

W W wlw w

NI B BN

BN

vl v u n g ulu|lu un vy o u|un

g ulu|lun n

[e) NN NiNe ) NiNe) RiNe)} [e)NiNe NiNe ) NiNe) NiNe)) [e)RINe)NiNe) NiENe) NN}

[e)NiNe NiNe ) NiNe)NiNe))

NN N NN N| N N NN NN N NN

N| N | NN N

| 0| 0| | | 0 0| 0 o | 0| 0| |

| o 0| 0 o

O Vv Vv V5 v ol V| v v O OV VvV V| v

Oo|lwv Vv Vv v

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

OTMeTbTE, NoXany#cTa, o AecaTnbanibHON LWKaAe 1o KaxaoMy 13 HUKENEPEYNCIEHHbIX PaKTOPOB, HACKO/IbKO OH BaXeH C TOYKU 3PEHUS MOBbILLIEHMS TPON3BOANTEILHOCTH
Bawero Tpyaa (06BeauTe B KPYXXOK 04HY M3 UN@pP, yunTbiBasi, YTo 1 — HU3Kas 3HaYMMOCTb pakTopa, 2 — 6osiee Bbicokasi n T.4., 10 — 04EeHb BbICOKasl)

NcTouHmnk: www.edu-personal.ru
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